
> 'A 1 , .1 ( ) “ 111 	IAM` 
411;5.:141.1, áte. 

Cchulo [Rom o 
	 os os r0209 ier 

REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 

SECRETARIA MUNICIPAL 

VISTOS Y CONSIDERANDO: 

REF.: 	La Providencia N° 
4412/4713, 	de 	fecha 
1 2/12/2017.- 

• DECRETO NO 7 8 9  
PUERTO WILLIAMS, 

2 o DIC. 2017 

•
Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades y sus modificaciones; 

•
La Providencia N° 4412/4713, de fecha 12/12/2017, que adjunta solicitud 
de la Sra. Lorena Pereira Rojas, solicitando traslado de patente comercial 
para ser utilizada en otro local comercial; 

•
Autorización del Inspector Municipal y Director de la Dirección de Obras 
Municipales, de fecha 1 9/12/2017; 

•
El Decreto Alcaldicio No 364, de fecha 10/08/2017, de la Municipalidad de 
Cabo de Hornos; y, 

•
El Decreto Alcaldicio N° 567, de fecha 07/12/2016, de la Municipalidad de 
Cabo de Hornos. 

DECRETO : 

l 	AUTORIZASE, el Traslado de la Patente Comercial Rol N° 
200.117, de Grandes Tiendas, Vestuarios y Productos para el Hogar y 
Comercio al Por Menor de Artículos Típicos, que es utilizada en el Centro 
Comercial Oeste C 156-B, a nombre de la Sra. 

LORENA PEREIRA ROJAS, 
RUT N° al local comercial ubicado en el Centro 

Comercial N° 152 Sur, local N° 3, Ciudad de Vuerto Williams, de acuerdo 
a los antecedentes mencionados en los 

VISTOS Y CONSIDERANDO. 

2° 
Al momento de renovar la Patente Comercial señalada en 

el punto N° 1 del presente Decreto Alcaldicio, se le entregará el boletín de 
pago con la nueva dirección. 

ANOTESE, COMUNIQUESE A QUIEN CORRESPONDA Y 
UNA VEZ HECHO, ARCHÍVESE. 

ci7  
ANGELICA FILOSA URIBE 

SECRETARIA MUNICIPAL (S) JAIME FE ANDEZ ALAR ON 
A CALDE 

5SC/p6,¿/ssc. 

Distribución: 
1. Sr. Lorena Pereira Rojas; 
2. Sr. Director Dirección de Administrarinn y ;in-- 


	Page 1

